様式第４号
　　年　　月　　日

八代市長　様
住　　　所
氏名・団体
バス駐車場利用変更・中止申請書

　次のとおり、桜十字ホールやつしろ東側駐車場（バス駐車場）の利用を変更・中止したいので申請します。

記

· [bookmark: _Hlk2584901]変更　　　　□中止　　利用中止の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用希望期間
	　　年　　月　　日（　　）　　　：　　　～
　　年　　月　　日（　　）　　　：

	利用希望枠数
	枠（台）

	駐車場利用事由
	□桜十字ホールやつしろ利用
　（予約日：　　　　　　　　　、催事名：　　　　　　　　　）
□大型クルーズ船寄港
　（寄港日：　　　　　　　　　、誘導員：　　　　　　　　人）
□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	緊急連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　　　連絡先：